

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230801397  
Kundennr.: 13875  
Datum: 18. August 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230801674 vom 18.08.2023; Ihre Referenznr.: BS11031;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA230013103 *** Ihre Belegnr.: BS11019</p>							
1	80050		<b>Zugstange, f. PEITZ PAV/SR 1,3 X, Ø 46 x 460 mm</b> Zugstange, für PEITZ PAV/SR 1,3 X, Ø 46 x 460	2	Stück	79,57	159,14
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg</p>							
2	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 600,00 kg	50	Stück	29,99	1.499,50
3	200201		<b>BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 x 71 mm</b> BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 10 x 71 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	2,21	22,10
4	103230		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m</b> Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, gestreckt ca. 1,75 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff 13 pins belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	28,14	28,14
5	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b>	30	Stück	0,28	8,40

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230801397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,12 kg				
6	42562		<b>Rampuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 mm</b> Rampuffer, 40 x 125 x 45 mm, Lochabstand 60 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: XS Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	4,58	4,58
7	20702		<b>Nietunterlage, Ø 17,5 x 2,6 mm, Bohrung Ø 4,4 mm</b> Nietunterlage, Ø 17,5 x 2,6 mm, Bohrung Ø 4,4 grau, Kunststoff VPE: 1000 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	100	Stück	0,04	4,00
8	90364		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 820 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 630/ Seillänge 820 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,69 kg	2	Stück	10,18	20,36
9	101071		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4-poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 75 x B: 150 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg	3	Stück	5,16	15,48
11	20711		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 12 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	100	Stück	0,22	22,00
13	20712		<b>Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm</b> Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	100	Stück	0,20	20,00

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230801397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	100410		<b>HELLA 9EL 137 792-031 Lichtscheibe rechts</b> HELLA 9EL 137 792-031 Lichtscheibe rechts, vertikal, für 100391 H: 210 x B: 108 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	5	Stück	20,00	100,00
16	20463		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	11,93	23,86
17	10308		<b>Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm <sup>2</sup> (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,96 kg	40	Stück	3,35	134,00
18	400605		<b>BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	2,02	20,20
19	400601		<b>BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,55 kg	5	Stück	2,35	11,75
20	60478		<b>Bremsseil, HL 1000/SL 1190 mm</b> Bremsseil, Hülllänge 1000/Seillänge 1190 Gewinde Seil M8/Nippel, Gewinde Hülle Ø 24,6 mm außen, für Radbremse WAP W 235 RS, HUMBAUR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,35 kg	5	Stück	18,72	93,60
21	40465		<b>BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm</b>	2	Stück	24,36	48,72

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230801397

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,14 kg				
22	10696		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	8,09	40,45
24	109504		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, schwarz</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 8-polig, schwarz, männlich, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, Montageanleitung, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	6,64	39,84
25	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg	4	Stück	23,41	93,64
26	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>2.409,76</b>
						19% MwSt.	457,85
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>2.867,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtgewicht in kg:** 636,259



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230801397

### Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland